1
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2016 года

	№
	9/55-4

	г. Удомля

Об определении количества переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года

В целях реализации избирателями активного избирательного права на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, в соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12.06.2002  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2188-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Удомельского избирательного округа № 14 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Удомельского района Тверской области», территориальная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1146-1177, 1217 (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№ 1146-1177, 1217.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Удомельского района

	Л.В. Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии
Удомельского района
от 16.08.2016 года № 9/55-4
Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Губернатора Тверской области и депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, для участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 1146-1177, 1217
	№ УИК
	Число избирателей на территории избирательного участка
	Количество переносных ящиков
	Примечание

	1146
	2002
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1147
	1831
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1148
	2268
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1149
	1338
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1150
	1427
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1151
	2257
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1152
	2294
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1153
	2266
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1154
	1292
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1155
	1622
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1156
	1672
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1157
	2284
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1158
	2316
	3
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1159
	635
	3
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1160
	520
	3
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1161
	278
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1162
	324
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1163
	450
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1164
	245
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1165
	107
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1166
	180
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1167
	497
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1168
	218
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1169
	505
	3
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1170
	109
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1171
	264
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1172
	310
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1173
	491
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1174
	574
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1175
	609
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1176
	244
	2
	В соответствии с подпунктом «г» пункта 81 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1177
	518
	2
	В соответствии с подпунктом «б» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

	1217

	1
	В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 статьи 62 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО

PAGE